

OR-RM.0012.3.12.2013

**Protokół Nr 6/13
z posiedzenia Komisji Przestrzegania Prawa,
Gospodarki Komunalnej i Przestrzennej
Rady Miejskiej w Koronowie
odbytego w dniu 20 czerwca 2013 r.
w Urzędzie Miejskim w Koronowie.**

W posiedzeniu Komisji Przestrzegania Prawa, Gospodarki Komunalnej i Przestrzennej Rady Miejskiej w Koronowie, któremu przewodniczył Pan Stanisław Sikorski – przewodniczący komisji udział wzięli członkowie komisji wg listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.

Przewodniczący komisji o godzinie 9.00 otworzył posiedzenie komisji i po powitaniu oświadczył, iż zgodnie z listą obecności w posiedzeniu uczestniczy 7 członków komisji, co wobec składu komisji wynoszącego 8 członków komisji stanowi kworum pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji. Nieobecny radny P. Olech Raddatz.

Następnie przewodniczący komisji przedstawił porządek posiedzenia, do którego nie wprowadzono zmian.

Porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie kworum.
2. Analiza materiałów na XXXVII sesję Rady Miejskiej w Koronowie.
3. Sprawy bieżące Komisji.
4. Zamknięcie posiedzenia komisji.

Ad. 2.

Kierownik Wydziału Rolnictwa, Gospodarki Gruntami i Ochrony Środowiska P. Barbara Piłat przedstawiła projekty uchwał w sprawie:

- 1) zamiany gruntów na terenie gminy Koronowo.],

Kierownik P. Barbara Piłat - Mieszkaniec Mąkowarska wystąpił z wnioskiem o dokonanie zamiany gruntów w celu uregulowania własności części ulicy Ogrodowej. Ekwiwalentem za przejmowany pod ulicę grunt ma być grunt rolny będący w użytkowaniu wnioskującego. W Gogolinie zachodzi potrzeba uregulowania sprawy przebiegu dróg dojazdowych, do pól i siedlisk rolniczych. Jako ekwiwalent zamienny Gmina Koronowo proponuje grunt użytkowany rolniczo stanowiący nieczynną drogę gminną.

Jednocześnie proszę o wykreślenie w trzecim akapicie wyrazu „stanowiący”, tak aby zdanie brzmiało: **„Jako ekwiwalent zamienny Gmina Koronowo proponuje grunt użytkowany rolniczo stanowiący nieczynną drogę gminną”.**

Członkowie komisji jednogłośnie 7 głosami „za” pozytywnie zaopiniowali w/w projekt uchwały.

- 2) wykupu nieruchomości na terenie gminy Koronowo,

Kierownik P. Barbara Piłat - W Gogolinku Gmina Koronowo zamierza wykupić grunt od właścicieli. Grunt ten stanowi drogę dojazdową do ujęcia wody pitnej - stacji uzdatniania wody. W Koronowie wykup działki stanowiącej część drogi dojazdowej do siedlisk.

Członkowie komisji jednogłośnie 7 głosami „za” opowiedzieli się za przedstawionym projektem uchwały.

3) sprzedaży udziału w nieruchomości stanowiącej własność Gminy Koronowo,

Kierownik P. Barbara Piłat - W trakcie przygotowywania dokumentów geodezyjnych do sprzedaży mieszkań w budynku przy ul. Dworcowej 41 stanowiącym własność Gminy Koronowo, okazało się, że powierzchnia użytkowa całego budynku jest inna w rzeczywistości niż powierzchnia dotychczas zapisania w księdze wieczystej. Aby umożliwić sprzedaż mieszkań niezbędne jest dokonanie regulacji udziału poprzez jego sprzedaż i doprowadzenie do zgodności stanu faktycznego z zapisami w dokumentach przewłaszczeniowych.

Proszę o wykreślenie w pierwszym akapicie wyrazu „w”, tak aby zdanie brzmiało: **„W trakcie przygotowywania dokumentów geodezyjnych do sprzedaży mieszkań w budynku stanowiącym własność Gminy Koronowo, okazało się, że powierzchnia użytkowa całego budynku jest inna w rzeczywistości niż powierzchnia dotychczas zapisania w księdze wieczystej”**.

Członkowie komisji jednogłośnie 7 głosami „za” opowiedzieli się za przedstawionym projektem uchwały.

Inspektor Wydziału Rolnictwa, Gospodarki Gruntami i Ochrony Środowiska P. Monika Majewska omówiła roboczy projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

Inspektor P. Monika Majewska - W uchwale chcielibyśmy wskazać inkasentów do poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. Inkaso ma wynieść 5%..

Komisja jednogłośnie 7 głosami za pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „STREFA TUSZYNY” dla terenu położonego w Koronowie, gm. Koronowo.

Ad. 3.

Komisja jednogłośnie 7 głosami „za” pozytywnie zaopiniowała wniosek Burmistrza Koronowa w sprawie przyznania Medalu „Za zasługi dla Ziemi Koronowskiej” dla Nadleśnictwa Różanna.

Komendant Komisariatu Policji w Koronowie P. Mariusz Kaczmarek poinformował, że Komisariat Policji w Koronowie na czas remontu swojej siedziby przy ul. Paderewskiego 31 przeniósł się do OSP w Koronowie przy ul. Ogrodowej, Komisariat Policji w Koronowie przygotowany jest do sezonu turystycznego. W związku z tym planuje się skierowanie większej ilości policjantów do służby patrolowej w rejonach miejsc zbiorowego wypoczynku, planowane zwiększenie ilości służb polegać będzie na skierowaniu do służby policjantów z Oddziału Prewencji Policji Komendy Wojewódzkiej w

Bydgoszczy, Wydziału Patrolowego Komendy Miejskiej Policji w Bydgoszczy oraz policjantów z Wydziału Ruchu Drogowego Komendy Miejskiej Policji w Bydgoszczy.

W miesiącach lipiec i sierpień w godz. 10.00 – 20.00 planowane jest funkcjonowanie sezonowego posterunku wodnego na terenie Pieczysk. Policjanci będą pełnić służbę na wodzie przy wykorzystaniu sprzętu pływającego oraz na terenach przywodnych z wykorzystaniem pojazdów służbowych.

W związku z przekazaniem przez Burmistrza Koronowa środków pieniężnych z budżetu gminy Komisariat Policji w Koronowie dodatkowo wystawi 44 służby w ramach patroli ponadnormatywnych.


W pierwszym półroczu br. w stosunku do roku ubiegłego:

- nastąpił spadek wykroczeń kryminalnych,
- jeśli chodzi o zdarzenia drogowe tu nie ma spadku, ani wzrostu.

Ad. 5.4

- Wobec zrealizowania porządku posiedzenia przewodniczący komisji Pan Stanisław Sikorski o godzinie 10.00 zamknął posiedzenie Komisji.

Protokół sporządziła


Adela Rojek

Przewodniczący Komisji


Stanisław Sikorski

○